

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058829

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - sparkling apple mini

**Inhoud:** 330 milliliter

**Barcode:** 8720604485547

**Lijst met ingrediënten:**

100% appelsap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

Na opening, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	196KJ (46kcal)
<b>Eiwitten</b>	0g
<b>Koolhydraten</b>	11g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058826  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604485622

**Lijst met ingrediënten:**

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2207kJ(527kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058827  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - salty biscuits chili  
**Inhoud:** 200 gram  
**Barcode:** 8720604485592

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem (gluten),melk, gerstemoutextract (gluten)

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2070kJ(494kcal)
<b>Eiwitten</b>	9g
<b>Koolhydraten</b>	64g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	22g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058825  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - puntje cream fudge  
**Inhoud:** 150 gram  
**Barcode:** 8720604485530

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

## Bijzonderheden:

Kan pinda en noot bevatten. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** magere melkpoeder

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1685kJ(400kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,7g
<b>Koolhydraten</b>	76g
<b>Waarvan suikers</b>	65g
<b>Vetten</b>	9,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.